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Toimipisterekisteriperheen laajennus lomake-, 

moderointi- ja käännössovelluksilla ja 

aukiolointegraatiolla  
Helsingin kaupunki (jäljempänä Tilaaja) ja CGI Suomi Oy (jäljempänä Toimittaja) ovat sopineet 

puitesopimuksella numero H037-13 HETA jatkokehityksestä. Tarjouksemme pohjautuu CGI:n ja 

Helsingin kaupungin kaupunginkanslian välisiin keskusteluihin. 

 

1 Ratkaisumme 
Tarjous koskee Helsingin kaupungin Toimipisterekisteriperheen laajennukseen uudella lomake-, 

moderointi- ja käännössovelluksella liittyvää työtä. (”Palvelut”).  

 

Projekti sisältää seuraavat osa-alueet: 

 

Osa-alue Työmääräarvio (htp) 

Määritysten tarkennukset 5 

Toimipisterekisteri-sovelluksiin tehtävät muutokset 29 

Rajapintoihin ja tietosiirtoihin tehtävät muutokset  50  

Käännössovelluksen toteutus   22 

Ilmoituslomakeen ja moderointisovelluksen toteutus   40 

Tunnistautuminen  12 

Tiimipalaverit ja työpajat 30 

Projektinhallinta 15 

 

Tarjous sisältää yhteensä 203 henkilötyöpäivää konsultointityötä. Yksi henkilötyöpäivä on 7,5 

tuntia.  

Projektin työmääräarvio on suuntaa antava. Projektin määritykset tarkentuvat projektin aikana ja 

ne voivat vaikuttaa työmääräarvioihin. 
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2 Hinnat 
 

Kohdassa 1 kuvatun kokonaisuuden hinta-arvio on yhteensä 170.824,5 €.   

  

Puitesopimuksen mukainen tuntihinta on 112,2€/t, alv 0%.   

 

Työn osoittautuessa arvioitua laajemmaksi ylityksestä sovitaan erikseen, ja lisätyön tunti- ja 

päiväveloitus on puitesopimuksen mukainen. Vastaavasti työn osoittautuessa arvioitua 

pienemmäksi laskutetaan vain toteutunut työmäärä, ja asiakkaan hyväksynnällä voidaan 

mahdollisesti yli jäävillä konsulttipäivillä laajentaa tai syventää toimeksiannon toteutusta. 

 

3 Toimitusaika 
Aikataulu sovitaan tarkemmin asiakkaan kanssa. 

 

4 Kaupalliset ehdot 

4.1 Tarjouksen voimassaolo 

Tarjouksemme on voimassa 27.10.2020 saakka. 

4.2 Verollisuus 

Tarjouksen hinnat ovat verottomia. Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön 

mukaiset verot ja maksut. Mikäli tulli, arvonlisävero tai muu toimitukseen liittyvä vero tai julkinen 

maksu muuttuu, on toimittajalla oikeus muuttaa hintoja vastaavasti ilmoittamalla 

hinnanmuutoksesta asiakkaalle. 

4.3 Maksuehto 

Puitesopimuksen H037-13 mukaan. Viivästyskorko on korkolain mukainen. 
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4.4 Toimitusehdot 

Toimitusehdot ovat CGI:n (Affecton) ja Helsingin kaupungin välisen puitesopimuksen H037-13 

mukaiset jäljempänä tässä kohdassa kuvatuilla poikkeuksilla. 

i) Palveluihin sovelletaan JIT 2007 Erityisehtoja Konsultointipalveluista 

ii) Toimittajan yhteenlaskettu korvausvelvollisuus ei voi ylittää tämän Sopimuksen 

kokonaisarvoa. Muilta osin toimitaan Puitesopimuksen mukaisesti, mutta kuitenkin siten, 

että Puitesopimuksen kohdan 16 toisen kappaleen mukaiset vastuut on rajoitettu 

välittömiin vahinkoihin ja Toimittajan korvausvelvollisuuden yhteenlaskettu 

enimmäismäärä on puolitoistakertainen (1,5) tämän Sopimuksen kokonaisarvoon nähden. 

Selvyyden vuoksi todetaan, että edellä todettu kohdan 16 toisen kappaleen 

vastuunrajoitus on itsenäinen vastuunrajoitus, eikä sitä rajoita tämän kohdan 

ensimmäisen lauseen yleinen vastuunrajoitus. 

iii) Mikäli Palveluiden yhteydessä toimitetaan Toimittajan ja/tai kolmannen osapuolen 

valmisohjelmistoja ja/tai -tuotteita, sovelletaan tällaiseen valmisohjelmistoon yksinomaan 

sitä koskevia vakioehtoja. 

4.5 Tarjouksen siirtäminen 

Toimittajalla on oikeus siirtää tämä tarjous siihen kuuluvine oikeuksineen ja velvollisuuksineen 

CGI Suomi Oy:n kanssa samaan konserniin kuuluvalle yhtiölle Suomessa.  

4.6 Luottamuksellisuus 

Tämä tarjous ja tarjouksen liitteet lukuun ottamatta kokonaishintaa koskevia hintatietoja, kuuluvat 

CGI -konsernin liike- ja ammattisalaisuuden piiriin, eikä niitä saa luovuttaa kolmannen osapuolen 

käyttöön tai käyttää niitä muihin kuin tämän Tarjouksen mukaisiin tarkoituksiin ilman CGI:n lupaa.  

4.7 Matkakustannusten korvaus 

Puitesopimuksen H037-13 mukaan. 

 

5 Lisätietoja 
Lisätietoja tarjouksesta antaa:  

Sami Karlsson, puh. 040 766 6555, sami.karlsson@cgi.com  

Milla Puumanen, puh. 040 74 86 830, milla.puumanen@cgi.com  

 

  

mailto:sami.karlsson@cgi.com
mailto:milla.puumanen@cgi.com
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6 Allekirjoitukset 
 

CGI Suomi Oy 

 

 

         

Juha Peltoniemi    Mika Sairanen  

johtaja      johtaja 

 

7 Tarjouksen liitteet 
 

Liite1 Ratkaisukuvaus 
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YKSINOIKEUDELLA VALMISTETTUA JA LUOTTAMUKSELLISTA 

Tämän asiakirjan sisältämä tieto on lain nojalla luottamuksellista ja salassa pidettävää ja tarkoitettu vain CGI:n ja vastaanottajan 

tietoon. Tätä asiakirjaa ei saa ilman CGI:n kirjallista hyväksyntää jäljentää missään muodossa tai mitään teknisiä tai elektronisia 

keinoja, mukaan lukien sähköiset arkistointitavat, apuna käyttäen. Kielto ei koske vastaanottajaa, milloin vastaanottaja jäljentää 

asiakirjan pelkästään arviointia varten.  

CGI Suomi Oy 
PL 38  
00381 
Helsinki 
Y-tunnus 0357502-9 


